В первичную профсоюзную организацию ОУ ___________________________
От ________________________________________________________________
(должность)
ФИО (полностью) __________________________________________________
__________________________________________________________________
Дата рождения _____________________________________________________

Заявление

	Прошу принять меня в члены Профсоюза работников народного образования и науки РФ. Обязуюсь выполнять Устав Профсоюза, уплачивать членские профсоюзные взносы и принимать участие в деятельности организации.

Дата ________________________

ФИО _________________________________      Подпись _________________